BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo
Página 5
Número 124 · Jueves, 3 de julio de 2025
Junta de Comunidades de Castilla-La Mancha
CONSEJERÍA DE DESARROLLO SOTENIBLE
DELEGACIÓN PROVINCIAL DE TOLEDO
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE TRANSICIÓN ENERGÉTICA SOBRE

Paso (SPP) m2
Superficie
Servidumbre
de Afección
(SA) m2
Superficie
Ocupación
Temporal
(OT) m2
Titularidad
catastral
Otros interesados
2 Toledo
La
Pueblanueva
24 6 45138A024000060000LW Rústico Agrario 750,68 0,5 375,34 750,68 7506,7
Proyectos
Rotur-3, S.L.
3 Toledo
La
Pueblanueva
24 18 45138A024000180000LF Rústico Agrario 607,02 0,5 303,51 607,02 5839,79
Poveda
Garrillete, S.L.
4 Toledo
La
Pueblanueva
24 5 45138A024000050000LH Rústico Agrario 144,38 0,5 72,19 144,38 1443,78
Grupo Moiri,
S.L. y Hdros.
Alfonso Villar
Montaña
Juan José Villar García
Jacinta García Cabrera
Jacinta Villar García
Isabel María Villar García
Leticia Villar García
6 Toledo
La
Pueblanueva
24 9006 45138A024090060000LQ Rústico Agrario 6,7 0,5 3,35 6,7 67
Ayuntamiento
de La
Pueblanueva
8 Toledo
La
Pueblanueva
24 9004 45138A024090040000LY Rústico Agrario 5,59 0,5 2,795 5,59 54,75
Ayuntamiento
de La
Pueblanueva
9 Toledo
La
Pueblanueva
46 9001 45138A046090010000LS Rústico Agrario 8,77 0,5 4,385 8,77 92,33
Ayuntamiento
de La
Pueblanueva
10 Toledo
La
Pueblanueva
46 9002 45138A046090020000LZ Rústico Agrario 267,4 0,5 133,7 267,4 534,13
Ayuntamiento
de La
Pueblanueva
  Toledo, 16 de junio de 2025.-Director General de Transición Energética, Alipio García Rodríguez.